ПРОЕКТ
Внесен губернатором
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 лги

O назначении на должность
мирового судьи Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛSIET:

1. Назначить на должность мирового судьи без ограничения срока

полномочий по судебному участку № 1 Coликaмcкoro судебного района

Пермского края Соколову Ирину Павловну.

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.A. Сухих

87
3-

24
/0

7.
01

 о
т

0
3

.0
4

.2
0

2
4